रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-16112023-250066 CG-DL-E-16112023-250066

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 658]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 16, 2023/कार्तिक 25, 1945

No. 658]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 16, 2023/KARTIKA 25, 1945

## वित्त मंत्रालय (आर्थिक कार्य विभाग) अधिसुचना

नई दिल्ली, 14 नवम्बर, 2023

का.आ. 841(अ).—जन विश्वास (उपबंधों का संशोधन) अधिनियम, 2023 (2023 का 18) की धारा 1 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार यह निर्धारित करती है कि सरकारी प्रतिभूति अधिनियम, 2006 (2006 का 38) की अनुसूची के स्तंभ (1) में उल्लिखित क्रम संख्या 36 के सामने उक्त अधिनियम की अनुसूची के स्तंभ (5) में वर्णित संशोधन 1 दिसंबर, 2023 से प्रवृत्त होगा।

[फा. सं. 1/5/2009-पीडीएमसी] आशीष वच्छानी,अपर सचिव

## MINISTRY OF FINANCE (Department of Economic Affairs) NOTIFICATION

New Delhi, the 14th November, 2023

**S.O. 841(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the *Jan Vishwas* (Amendment of Provisions) Act, 2023 (18 of 2023), the Central Government hereby appoints that the amendments to the Government Securities Act, 2006 (38 of 2006) mentioned in column (5) of Schedule to the said Act, against serial number 36 mentioned in column (1) of the said Schedule, shall come into force from the 1<sup>st</sup> day of December, 2023.

[F. No. 1/5/2009 - PDMC]

ASHISH VACHHANI, Addl. Secy.

7178 GI/2023